
写真左から、 五十嵐市長、 木村副学長兼芸術学部長、 福田危機管理学部長、 小山スポーツ科学部長

日本大学と包括連携協定締結

４
No.872
2020.April

人口 （令和２年 2 月 29 日現在）

５０，２１７人（ 前月比　ー 24）

毎月１日発行 発行：富里市　編集 : 総務部秘書広報課　〒 286-0292　富里市七栄 652 番地１　    0476（93）1111（代）　FAX  0476（93）9954　
メール ：info@city.tomisato.lg.jp　公式ホームページ　http://www.city.tomisato.lg.jp

新型コロナウイルス感染症
の影響により、掲載してい
るイベントなどが中止にな
る場合もあります。
ご了承ください。

市民の皆さまへ～新型コロナウイルス感染症について～

新型コロナウイルス感染症が国内で拡大しており、市民の皆さまも大変心配されていることと存じます。

本市でも、新型コロナウイルス感染症対策本部を設置し、全庁体制で、市民の皆さまを守るための対策に

取り組んでいます。

政府の要請に基づき、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止、そして何よりも子どもたちの安全を考

慮し、市内の全小・中学校を３月５日～２４日まで臨時休校としました。また、公共施設の一時休館、市

主催のイベント中止等、大変ご迷惑をおかけしております。

保護者の皆さまをはじめ、学校、学童クラブ等、関係者の皆さまには、特段のご配慮とご協力をいただき、

心から感謝申し上げます。

引き続き、感染予防対策として、手洗い、咳エチケットの徹底などの自己管理をお願いするとともに、今後も、

市民の皆さまの健康を守ることを第一に、鋭意、対策を講じてまいります。

富里市長　五十嵐　博文


